
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ MEZD A PLATŮ

ObjednateI: 1.maleřská škola, Most. příspěvková organizace

Se sídlem: Husitská 1683/2, Most, 434 01

zastoupený: ředitelem příspěvkové organizace

Kontaktní osoba:

IČO: 10834346

DS:

Číslo účtu:

(dále jen objed natel)

r.”

Zhotovitel: KOVOX CZ sro.

zastoupený:

Adresa: Moskevská 1/14, Most, 434 01

IČO: 28714652

DIČ: CZ28714652

DS:

Číslo účtu:

(dálejen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce r.” roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský

tuto smlouvu:zákoník,

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel a: zavazuje, Že dle požadavků objednatele bude zajišťovat v rámci služeb

spojených se mzdovou agendou objednatele tyto Činnosti:

a) výpočet mezd platů do Čisté mzdy, včetně dohod O provedení práce

dohod o Činnostib) pracovní

t) Výpočty dávek nemocenského pojištění (likvidace dokladů nemocenské dávky, ošet řová ní

člena rodiny, peněžitá pomoc v mateřství)

d) výpočty pro potvrzení 0 příjmu pro nároky Jr., sociální dávky (sociální příplatek, přídavky mb'

děti, rodičovský příspěvek, příspěvek na bydlení)

e) přehledy všech srážek a' pohledávek

fl vedení evidenčních listů důchodového pojištění, podávání ELDP přes Portál veřejné správy

OSSZ

s) výpočty pro předepsané statistická hlášeni

h) přehledy daní 5 pojistného

Í) zpracování převodních příkazů výstup na USB

i) vést registr pojištěnců nemocenského E důchod. pojištění přes Portál veřejné správy

k) výplatní lístky budou zasílány zaměstnancům formou e-maílu

2. Na základě výpočtů dle odsts 1 provede objednatel u: sve'ho účtu:

odvody daní ñ'ä mzdy, odvody pojistného, odvody srážek E pohledávek zaměstnanců



POVINNOSTI ZHOTDVITELE

1. činností dle ČI. této bude z hotovitel odevzdávat v termínu do 7výsledky smlouvy vždy

pracovních dnů od obdržení příslušných podkladů ohjed natele,

2„ Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny dle odst. 1.

POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje předávat v náležité kvalitě podklady pro zpracování v termínech do

30. dne každého měsíce.

2. Objednatel se zavazuje převzít bezvadný předmět plnění v termínech do 8, pracovního dne

od předání podkladů zhotoviteli.

3, Objednatel u: zavazuje zaplatit za plnění dle Článků v termínech da ných smlouvou.

IV. CENA

1. Cena služeb L1: ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb. Stanovuje dohodou na částku 120

Kč/osobní číslos

2. Zhotovitel je plátce DPH.

3. Na základě zpracování výkazů dle čl, l/c, f objed natel uhradí částku ve výší 4 000 KČ za každé

čtvrtletí kalendářního roku,

4. Odhadovaná roční hodnota sm lo uvy činí:

a) 71: zaměstnance (92 120 11 040 Kč bez DPH za měsíc) x 12 144 000 KČ bez DPH

75' rok,

b) kvartální platba 4 a 4 000 16 000 Kč bez DPH Za rok,

C) celkové náklady rb' rok 160 000 Kč bez DPH.

V. FAKTU RACE

1. Zhotovitel bude fakturovat práce dle předmětu plnění této smlouvy 1× měsíčně pro

odevzdání výsledků smluvené činnosti,

2. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnís



VI. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva 'i okolnosti v ní neupravelié se řídí právním řádem České republiky,

Z Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim znám, že Sl tuto smlouvu před jejím

podpisen* přečetly, že byla uzavřena
po vzájemnem projednání podle jejich pravé svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhod ných podmínek.

Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy její autentíčnost potvrzují svým

podpisem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

výtisku.

4. Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami a účinnosti dnemna bývá platnosti podpisu

uveřejnění smlouvy v registru smluv, ne však dříve než 1.11024.

S. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 Smluvní st ra ny se dohodly, že

smlouvu lze vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpovědní doba činí l měsíc a počíná běžet

dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

6. P0 uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatet do datové schránky/e-mailem potvrzení

z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávannu

elektronickou značkou a opatřeno kvaliükovaným časovým razítkem' Smluvní stra ny se

dohodly. Že dodavatel nebude, kromě potvneni o uveřejnění smlouvyv registru smluv, nijak

dále o této skutečnosti informován,

7. sjednává se. že smluvní strany považují povinnosti doručit písemnost do vlastních rukou za

splněnau v případě, že adresát zásilku. odeslanou na Jeho v této smlouvě uvedenou či

naposledy Dísemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří

nebo si jí v odběnu lhůtě nevyzvedne, a to desálým dnem ode dne vvpravení písemnosti.

8. Smluvní stranv prohlašují. Že skutečndsti uvedené v této smluuvé ne považují za obchodní

taíemslví, a udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zákona ř.. 106/1959 Sb. A

zveřejnění bez Stanovení dalších podmínek.Jakýchkollv

/ Ú /

V Mostě dne /é 4/- ,f//J V Mostě dne ,aľ/4;,
w9.1.“ Í)

Za zhotovitele Za objednatele




